
1 
 

 
 

У К Р А Ї Н А  

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ і НАУКИ ОБЛДЕРЖАДМІНІСТРАЦІЇ  

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЦЕНТР НАЦІОНАЛЬНО – ПАТРІОТИЧНОГО 

ВИХОВАННЯ ТА ПОЗАШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ»  

 РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 Н А К А З 

 

13.12.2024  
 

                     

                       
м. Рівне                                                № 125                   

      

  

Про підсумки  обласних етапів 

Всеукраїнських фахових конкурсів 

з педагогічної майстерності 
  

Відповідно до плану проведення обласних заходів і плану участі дітей та 

учнівської молоді у всеукраїнських організаційно-масових заходах за основними 

напрямами позашкільної освіти у 2024 році, затвердженого наказом департаменту 

освіти і науки Рівненської обласної державної адміністрації від 21 грудня                        

2023 року № 297 (зі змінами), плану роботи комунального закладу «Центр 

національно-патріотичного виховання та позашкільної освіти» Рівненської 

обласної ради на 2024 рік, підведено підсумки участі закладів загальної середньої 

та позашкільної освіти в обласних етапах Всеукраїнського конкурсу рукописів 

навчальної літератури та віртуальних освітніх ресурсів з еколого-натуралістичного 

напряму позашкільної освіти «Нове позашкілля» та щорічної Всеукраїнської 

виставки видавничої продукції з позашкільної освіти (Заочні педагогічні читання 

«Позашкільна педагогіка». 

Виходячи з зазначеного, згідно з рішенням журі 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Інформацію про результати обласних етапів Всеукраїнського конкурсу, що 

додається, взяти до уваги. 
 

2. Нагородити грамотою комунального закладу «Центр національно-

патріотичного виховання та позашкільної освіти» Рівненської обласної ради 

переможців обласного етапу Всеукраїнського конкурсу рукописів навчальної 



2 
 

літератури та віртуальних освітніх ресурсів з еколого-натуралістичного напряму 

позашкільної освіти «Нове позашкілля»: 

 

у номінації «Навчальні посібники»: 
 

МИКИТЮК Оксану, вчителя біології Рівненського ліцею № 15 Рівненської 

міської ради (І місце); 

ЦЕЛЮК Галину, вчителя біології Рівненського ліцею № 2 Рівненської міської 

ради (І місце); 

АРХИПЧУК Людмилу, вчителя біології Рівненської гімназії № 20 Рівненської 

міської ради (І місце); 

МОСКАЛИКА Романа, вчителя хімії  Рівненської гімназії № 20 Рівненської 

міської ради (І місце); 

 КУРОЧЕНКО Ірину, керівника Екологічного центру Рівненського міського 

Палацу дітей та молоді (І місце);  

 РИСКОВУ Варвару, методиста, керівника Ресурсного центру з екологічної 

освіти Рівненського міського Палацу дітей та молоді (І місце);  

ПРОРОК Тетяну, методиста, керівника гуртків «Паперова флористика» 

комунального закладу «Центр національно-патріотичного виховання та 

позашкільної роботи» Рівненської обласної ради (І місце); 

  КАМЗЬОЛ Віту, методиста, керівника гуртка «Екологічна варта» 

комунального закладу  «Центр дитячої та юнацької творчості» Сарненської міської 

ради (ІІІ місце). 

у номінації «Методичні рекомендації та навчально-методичні посібники з 

організації науково-дослідницької  діяльності»: 

 

ЛУЦИШИН Світлану, керівника гуртків комунального закладу «Центр 

національно-патріотичного виховання та позашкільної освіти» Рівненської 

обласної ради (І місце); 

 

    у номінації «Навчальні програми»: 

БОНДАР Тетяну, керівника гуртків комунального закладу «Центр 

національно-патріотичного виховання та позашкільної освіти» Рівненської 

обласної ради (І місце); 

ОМЕЛЬЧУКА Олександра, керівника гуртків комунального закладу «Центр 

національно-патріотичного виховання та позашкільної освіти» Рівненської 

обласної ради (І місце); 

ВАКУЛКО Юлію,  керівника гуртків комунального закладу «Центр 

національно – патріотичного виховання та позашкільної освіти» Рівненської 



3 
 

обласної ради, вчителя хімії Зносицького ліцею Немовицької сільської ради 

Сарненського району (І місце); 

РОМАШКО Раїсу, керівника гуртків комунального закладу «Центр 

національно-патріотичного виховання та позашкільної освіти» Рівненської 

обласної ради (І місце); 

ПРОФОРУК Лілію, керівника гуртків комунального закладу «Центр 

національно-патріотичного виховання та позашкільної освіти» Рівненської 

обласної ради, вчителя географії та біології Дюксинського ліцею імені                            

Н. А. Хасевича  Деражненської сільської ради Рівненського району (ІІІ місце). 

 

3. Нагородити грамотою комунального закладу «Центр національно-

патріотичного виховання та позашкільної освіти» Рівненської обласної ради 

переможців обласного етапу  щорічної Всеукраїнської виставки видавничої 

продукції з позашкільної освіти (Заочні педагогічні читання «Позашкільна 

педагогіка»: 

 

Тематичний розділ виставки: Модернізація змісту позашкільної освіти 

 

ЯРОШИК Ларису, заступник директора з методичної роботи Центру дитячої 

та юнацької творчості Вараської міської ради Вараського району (І місце). 
 

 

 4. Матеріали переможців обласних етапів, що посіли І та ІІ місця, надіслати 

на всеукраїнські етапи конкурсів до Національного еколого-натуралістичного 

центру учнівської молоді   (м. Київ, вул. Вишгородська,19). 

 

5. Контроль за виконанням наказу покласти на ГАЙДАЧЕНКО Людмилу, 

заступника директора з навчально-виховної роботи закладу. 

 

 

 

 

 

Директор                                                                     Віктор САМЧУК 
 

 

                                                                                                                                                                            

 

 

 

 



4 
 

 

 

 

Додаток 

до наказу комунального закладу  

«Центр національно-патріотичного      

виховання та позашкільної освіти» 

Рівненської обласної ради 

від 13.12.2024  №125 

   

І Н Ф О Р М А Ц І Я 

про результати обласних етапів Всеукраїнського конкурсу рукописів навчальної 

літератури та віртуальних освітніх ресурсів з еколого-натуралістичного напряму 

позашкільної освіти «Нове позашкілля» та щорічної Всеукраїнської виставки 

видавничої продукції з позашкільної освіти 
  

Проведення обласного етапу Всеукраїнського конкурсу рукописів навчальної 

літератури та віртуальних освітніх ресурсів з еколого-натуралістичного напряму 

позашкільної освіти «Нове позашкілля» сприяє підвищенню якості позашкільної 

освіти еколого-натуралістичного напряму та розвитку творчого потенціалу 

педагогів. 

АРХИПЧУК Людмила, вчитель біології та МОСКАЛИК Роман, вчитель хімії  

Рівненської гімназії № 20, ЦЕЛЮК Галина, вчитель біології Рівненського ліцею               

№ 2, МИКИТЮК Оксана, вчитель біології Рівненського ліцею № 15 Рівненської 

міської ради уклали посібник «Дайджест. Цікаві ідеї для вчителів», де наведені 

приклади як використовувати цікаві, сучасні цифрові застосунки для навчання, які 

допомагають зекономити час, відведений для донесення та компактно 

продемонструвати великий обсяг інформації, адже можуть поєднувати в собі не 

лише графіки, таблиці, діаграми, а й яскраві ілюстрації, гейміфікацію, інфографіку, 

едʼютеймінг, тести. 

КУРОЧЕНКО Ірина, керівник Екологічного центру та РИСКОВА Варвара, 

методист Екологічного центру Рівненського міського Палацу дітей та молоді, 

підготували навчально-методичний посібник з демонстраційним матеріалом для 

закладів освіти «STEM – жінки: історія успіху» (50 інтерактивних предметних 

карток). 

 

 

 

 

 

         Директор                                                                          Віктор САМЧУК 
  


